2019年 10月 11日

各 位
会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証第一部）

問合せ先 総務部長 野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

第１回無担保社債の発行に関するお知らせ

当社は、第１回無担保社債を発行することについて、下記のとおり決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．社債の名称   東プレ株式会社第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

２．年限      ５年

３．発行総額    金 200億円

４．各社債の金額  金１億円

５．利率      0.200％

６．発行価格    各社債の金額 100円につき金 100円

７．償還金額    各社債の金額 100円につき金 100円

８．払込期日    2019年 10 月 21日

９．償還期限    2024年 10 月 21日

10．利払日     毎年４月及び 10月の各 21日

         （初回の利払日は 2020年４月 21日）

11．主幹事証券会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

          岡三証券株式会社

          みずほ証券株式会社

12．財務代理人   株式会社りそな銀行

13．取得格付    Ａ（ＪＣＲ）

14．資金使途    当社及び当社関係会社の設備投資資金

 以 上

ご注意：この文書は、当社が第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に関して一般に公表するため

の記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。